
UCHWAŁA NR VI/74/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu RPO nr RPLD.09.02.01-10-A020/18 w ramach 
konkursu nr RPLD.09.02.01-IP.01-10-001/18 - Poddziałanie IX.2.1 pod tytułem „Nie ma jak 

rodzina… – pabianicki program usług wspierających”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 6a, art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 1358, 1693, 2192, 2354, 2529, z 2019 r. 
poz. 271) oraz art. 3 ust. 1, art. 8, art. 9 i art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 998, 416, 1076 i 1544) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Miasto Pabianice projekt RPO nr RPLD.09.02.01-10-
A020/18 pod tytułem „Nie ma jak rodzina … - pabianicki program usług wpierających” 
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa łódzkiego Oś IX Włączenie społeczne, zwany dalej Projektem.

§ 2. Realizacja zadania określonego w §1 nastąpi po podpisaniu umowy o dofinansowanie 
Projektu z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi.

§ 3. Środki na realizację Projektu zostaną wprowadzone do budżetu Miasta Pabianic po zawarciu 
umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi.

§ 4. Wkład własny określony we wniosku wynosi maksymalnie 15,3% wartości Projektu.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: F68A65DC-C72D-4513-9A5F-667F074CAF33. Podpisany Strona 1




